各 位

会 社 名 株式会社毎日コムネット 代表者名 代表取締役社長 小野田 博幸 (コード番号:8908 東証スタンダード) 問合せ先 総務部長 半田 浩 電話番号 03-3548-2111

タームアウトオプション付コミットメントライン契約の延長に関するお知らせ

当社は、本日、2017年12月20日付で公表した株式会社みずほ銀行をアレンジャーとする総額100億円のタームアウトオプション付コミットメントライン契約の延長契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

## 延長契約の概要

1. 延長の目的 不動産ソリューション事業における、学生向け賃貸住宅の開発のため の安定的かつ長期的な資金の確保を目的としており、今後も引続き学 生向け賃貸住宅を安定的に開発するため契約を延長いたします。

2. 契約締結日 2023年5月31日

3. コミットメント期間 2024年5月28日~2027年5月27日(3年)

4. タームローン期間 最長期限2032年5月25日

## (ご参考)

2017年12月20日付の公表内容

1. 契約の目的 不動産ソリューション事業における、今後の学生向け賃貸住宅の開発 (土地の取得及び建築又は土地付建物の購入)のための安定的かつ長 #### かなくの7### これりませた。

期的な資金の確保を目的としております。

2. 契約金額 100億円

3. 契約締結日 2017年12月26日

4. コミットメント期間 2018年1月31日~2024年5月27日(6年4ヶ月)

なお、コミットメント期間中に開発(プロジェクト単位)が完了するも

のが対象となります。

5. タームローン期間 タームローンは、プロジェクト毎に開発が完了した2年後から3年間

となります(最長期限2029年5月25日)。

6. 資金使途 学生向け賃貸住宅の開発資金

7. アレンジャー 株式会社みずほ銀行8. エージェント 株式会社みずほ銀行9. コ・アレンジャー 株式会社横浜銀行

以上